
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596006526 ze cine 04.04.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Krlžkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Termln dodáni je 26 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
1-THERM, spol. sr.o. 
Prerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Dodavatelé.: 10381 O 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

IC - servis klimatizaci 1,000 KS 90.750,00 

Objednáváme u vás servis klimatizaci typu LF a HITACHI pro lnformačnl centrum Univerzity Palackého v 
Olomouci v rozsahu cenové nabfdky ze dne 4.4.2018. 

Celková hodnota objednávky: 90.750,00 

Ostatní smluvni ujednáni: 
1. Osoby jednajlcf za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnf stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupil od této 
objednávky s lim, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve zněnl pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prípadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vylóučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabldky}. 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisttje se do obchodniho rcjstřlku. 

Strana: I z2 



• 

Pověfená osoba: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596006526 ze cine 04.04.2018 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph. Q., v. r. 

I 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: :L lr. :z t}1<Í 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Přerovská 678/45t 783 71 Olomouc 
dod6vky n nrvh fopelnE terhnlky 

- -
Zapsaný u Krftjsktlto obchodnlho IOUdu v Oilrav6, 
7.J.1994,odd.C,vlolka 11799 

www.l-thcrm. cz 

Nale wačka: 

Cenová nabfdka. 
Se1'Vis klimatizací typu LG a HITACHI 
Prováděné se1'Visní úkony: 
l)venkovnf jednotky: 

Rektorát UP Olomouc 
Křížkovského 8,0lomouc 

Vyřizuje: - Dno; 
4.4.2018 

vyčištěni lamel nasávacfho venkovnfho vzduchu.kontrola tlaku v systému, 
případné doplněn{ chladfcfho média,kontrola stavu elektrického zapojen(,kontrola 
množstv[ oleje v kompresoru-případné doplněni a jeho kontrola chodu,kontrola 
izolace potrubí, kontrola těsnosti přímou a nepřfmou metodou-u jednotek s náplni 
chladiva 3kg a více provedení zápisu do evidenční knihy autorizovanou osobou. 
Celkové posouzeni stavu zařízeni 
2)vnitřní jednotl,y: 
vyčištěni flitru antibakteriálním roztokem, vyčištění vydechovaclch lamel, kontrola 
těsnosti,kontrola stavu eleldrického zapojenl,kontrola chodu ventilátoni,kontrola 
výtoku kondenzátu. 
Počet vnitřních jednotek:49ks 
Počet venkovních jednotek:33ks 
Cena celkem bez DPH:75 000,-Kč 

S pozdravem I-Therm s ol.s.r.o. 




